
 

Разослан по эл. почте 14.03.14 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Дзуарикау Алагирского района 

П Р И К А З 

от 14 .03.2014 г.                                                                                            №     -О 

с. Дзуарикау 

 

Об утверждении перспективного плана  повышения  квалификации  и  

аттестации  учителей МКОУ СОШ с. Дзуарикау  

На основании  ст. 49 Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273     п р и к а з ы в а ю: 

     1.Утвердить план-график повышения квалификации и  аттестации  учителей 

МКОУ СОШ с.Дзуарикау на 2013-2018 г. \ приложение 

     2.Битаровой Ю.Дж.  выставить план-график повышения квалификации и  

аттестации  учителей МКОУ СОШ с.Дзуарикау на 2013-2018 гг на сайт школы. 

      3.Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кцоеву 

А.Д  координатором работы по повышению  квалификации  и  аттестации  

учителей МКОУ СОШ с.Дзуарикау. 

      4. Координатору работы по повышению  квалификации  и  аттестации  

учителей МКОУ СОШ с.Дзуарикау Кцоевой А.Д  провести 28 марта семинар с 

учителями по изучению статьей Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ по вопросам 

повышения  квалификации  и  аттестации  учителей. 

         5. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Кцоеву А.Д 

 

 

 

Директор                                                                                           Р. К. Газданова 


